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Natasza urodziła się w 39 tygodniu ciąży drogą cesarskiego cięcia ze względu na 
zagrażającą zamartwicę. W stanie bardzo ciężkim trafiła na OIOM, gdzie została 
podłączona pod respirator i kilkukrotnie przetaczano jej krew. Niestety w wyniku 
wstrząsu krwotocznego i niewydolności wielonarządowej doszło u niej do uszkodze-
nia ośrodkowego układu nerwowego, które poskutkowało małogłowiem, mózgowym 
porażeniem dziecięcym (MPD) oraz padaczką.

Kiedy Nataszka miała 2,5 roku rozpoznano u niej wrzodziejące zapalenie jelita grubego 
- poważną, przewlekłą chorobę autoimmunologiczną  jelita grubego, która objawia się 
częstymi bólami brzucha oraz biegunkami.  W wieku 6 lat zmieniono diagnozę. 
Natasza zmaga się z ciężką, oporną na leczenie konwencjonalne chorobą Leśniows-
kiego - Crohna - czyli chorobą autoimmunologiczną, która atakuje nie tylko jelito 
grube, ale cały układ pokarmowy. Obecnie Natasza jest leczona  w ramach Ratunkow-
ego Dostępu do Technologii Lekowych lekiem biologicznym, jednak jak na razie efekty 
nie są zadowalające, Nataszka nie wchodzi w remisję.

Nasza córeczka jest dzieckiem leżącym, nie siedzi samodzielnie, nie mówi, karmiona 
jest przez PEG; Wymaga całodobowej opieki i długoterminowej terapii. Natasza 
często jest hospitalizowana, obecnie pozostaje pod opieką gastroenterologów, 
neurologa, ortopedy, nefrologa, a także poradni żywienia. Ma terapię z fizjoterapeuta-
mi, oligofrenopedagogiem oraz logopedą.

Pomimo iż choroba przynosi Nataszce wiele cierpienia jest ona dzieckiem bardzo 
pogodnym - uwielbia muzykę, wszelkiego rodzaju zabawki dźwiękowe i świetlne; 
bardzo lubi kąpiele, a także spędzanie czasu na tarasie na świeżym powietrzu.

Jeśli ktoś z Państwa zechce wesprzeć nas swoim 1,5 % podatku lub darowizną będzie 
to dla nas ułatwieniem w zakupie sprzętów rehabilitacyjnych, dostosowaniu domu do 
potrzeb córki oraz zapewnieniu Nataszy większej ilości zajęć rehabilitacyjnych.

Za wszelką pomoc serdecznie dziękujemy.

Rodzice Nataszy
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